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Antal 6ppet arbetslosa och sdkande i program, Jamtlands lan.
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Oppet arbetsldsa Jiamtlands 13n, manadsvis. 16-64ar. 2018- oktober 2020
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Kalla: Arbetsférmedlingen




Andelen arbetsldsa och inskrivna i program, oktober-2020,
i andel av den registerbaserade arbetskraften (16-64ar).
Per kommun och kdnsuppdelat.

Andelen 6ppet arbetslésa och Andelen 6ppet arbetslésa och

s6kande i program. Méan. Oktober s6kande i program. Kvinnor. Oktober
2020. 2020

B o B Oppet Oppet
Generellt sitt ndgot lagre andel bpe Ppe

. .. iy .. arbetslos arbetslds
kvinnor som ar arbetsldsa an
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man. sokande i program

program
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Kalla: Arbetsformedlingen




Procentuella skillnaden av inskrivna arbetslosa av registerbaserad
arbetskraft oktober 2020 jamfort med oktober 2019.

Forandring jamfért med motsvarande period foregaende ar

(procentenheter)
| 1,7

-0,2

Kartan visar till exempel att
Stromsund som aven tidigare
ar haft relativt hog
arbetsloshet inte har
paverkats att krisen gallande
oppet arbetslosa.
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Andelen Oppet arbetslosa och inskrivna i program, rike, 1an och kommun.
Oktober 2020 jamfort med oktober 2019.

Oppet
arbetslosa
okt-20
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okt-20

Oppet

arbetslésa Progr med
okt-19 akt.stod okt-19
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Jamtlands lan

Jamtlands lan
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Harjedalen

Hérjedalen

Krokom

Krokom
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Ragunda

Stromsund

Stromsund
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Ostersund

Ostersund

Kalla: Arbetsformedlingen

Nagot hogre arbetsloshet i riket &n i Jdmtlands lan
samt stora inomregionala skillnader.
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Befolkningen Jamtlands [an manadsvis februari-oktober 2020. Kommunuppdelat

Kommun Februari

2303 Ragunda

5279

Mars

5270

April

5271

Maj

5256

Juni

5252

Juli

5257

Augusti

5222

September Oktober

5220

5209

feb-mars

mars-april april-maj

maj-juni

juni-juli

juli-augusti Aug- sep sep- okt

2305 Bracke

6278

6282

6287

6281

6272

6282

6258

6223

6211

2309 Krokom

14939

14939

14943

14971

14988

14981

14984

14992

15013

2313 Stromsund

11588

11573

11565

11567

11549

11555

11509

11498

11494

2321 Are

11759

11791

11779

11783

11789

11810

11851

11896

11974

2326 Berg

7065

7069

7076

7068

7109

7122

7128

7125

7117

2361 Harjedalen

10078

10051

10050

10033

10049

10064

10042

10034

10042

2380 Ostersund

63868

63867

63845

63855

63792

63793

63955

63984

63990

Jamtlands lan

130854

130842

130816

130814

130800

130864

130949

130972

131050

Kalla Statistiska Centralbyran.

Befolkningsdata.
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Befolkningsutvecklingen 2020, januari-oktober.
Kommunuppdelat och redovisat i procent.
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Kalla: Statistiska Centralbyran.

Befolkningsdata.




Antal beviljade permitteringar (foretag) t om 10 december 2020. Uppdelat pa
bransch. Jamtlands lan

Kalla: Tillvaxtverket

170
162
128
109
68
59 60
48
39
- I I I
N :

Summa

B A Jordbruk, skogsbruk och fiske

M C Tillverkning

B F Byggverksamhet

B G Handel; reparation av motorfordon och motorcyklar
B H Transport och magasinering

B | Hotell- och restaurangverksamhet

B J Informations- och kommunikationsverksamhet

B L Fastighetsverksamhet

B M Verksamhet inom juridik, ekonomi, vetenskap och

teknik

B N Uthyrning, fastighetsservice, resetjdnster och andra
stodtjanster

m P Utbildning
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Antal beviljade permitteringar (anstdllda) t om 5 december 2020. Uppdelat pa

hransch I1Amtlands |IAn

Totalt satt 5512
stycken anstallda
omfattas av
permitteringari
Jamtlands lan

Kalla: Tillvaxtverket

1367

1
67
]

1313

‘

195
163
110 118
82 59
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B Alordbruk, skogsbrukochfiske

B CTilverkning

B FByggverksamhet

B G Handel; reparationav motorfordon och motorcyklar

W HTransportoch magasinering

B | Hotell-och restaurangverksamhet

W J Informations-och kommunikationsverksamhet

B L Fastighetsverksamhet

B M Verksamhetinom juridik, ekonomi, vetenskap och teknik

B N Uthyming, fastighetsservice, resetjansteroch andra
stodtjanster

m P Utbildning

I QVard och omsorg; sodalatjanster
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Antal varsel om uppsagning i Jamtlands lan.
Januari 2018 - 27 november 2020

Mellan 1-4 december har
redan 11 varsel om
uppsagning skett

7 <

juni juli augusti september oktober november december

e 7018 e 2019 e 2020
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Konkurser Jamtlands lan. 2018- oktober 2020. Manadsvis

Det ar ett par
konkurser som
beror en storre
mangd anstallda
under oktober.

Januari Februari Mars April j Juli Augusti  September Oktober November December

2019 2018
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Kélla: SCB




ANTAL KONKURSER | OKTOBER 2020 JAMFORT MED KONKURSER 2019

e v ne JAMTLAND
Kalla: UC HARJEDALEN




Antal doda per 100 000 invanare! per manad aren 2015-20207, Jamtlands lan

*2020 siffror ar
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Antal rapporterade dodsfall till SCB per manad aren 2015-2019 och 20207,
Jamtlands lan

*2020 siffror ar
Preliminara
december 2020 dr ]
hela manaden
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m 2020 antal 2015-2019 Medelvarde
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Uppdaterad data pa hemsidan

- https://www.regionjh.se/regionalutveckling/regionstatistik.4.426892fc16b7676506babd
e.html

- Finns som PDF fil med namn Statistik Jamtland Harjedalen v49

JAMTLAND
HARJEDALEN
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